
Smlouva o dílo č. 9/7/2024

I. Smluvní stranv

SISTEL INTERNATIONAL s.r.o.

IČO: 15886832, DIČ: CZ15886832

se sídlem Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8 - Libeň

zastoupený Jaroslavou Zwickerovou, jednatelkou

zapsaný V obchodním restříku vedeném Městským soudem V Praze pod sp. zn. C/1355

bankovní spojení:_

(dálejen „zhotovitel“) na straně jedné

a

Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2

sídlem Nám. Bří Jandusů 2, 104 00 Praha 10

IČO: 62933540

zastoupená Mgr. Jiřím Měchurou, ředitelem

(dále jen „objednatel“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo, (dále jen

„smlouva“):

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést svým jménem a na vlastní

odpovědnost pro objednatele dílo spočívající vmontáži a instalaci zabezpečovacího

systému, a to podle nabídky zhotovitele vrámci veřejné zakázky Čipový systém na

vstupy.

Dílo bude provedeno na adrese: Nám. Bří Jandusů 2, 104 00 Praha 10

Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy a s příslušnými technickými

normami (ČSN, EN) a technickými standardy. Zhotovitel prohlašuje že na výrobky, které

budou zabudovány do díla, a na které se vztahuje ust. § 13 zákonač22/1997 Sb.,

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, bude předloženo prohlášení o shodě.

Součástí předmětu plnění je i předání veškerých povinných dokladů k výrobkům

a zařízením, atestů a protokolů o provedených zkouškách díla a prohlášení o shodě podle

platných ČSN a podle právního řádu České republiky.

III. Doba plnění

Dílo specifikované v článku II. odst. 1 této smlouvy provede zhotovitel vnásledujících

termínech:

a) zahájení díla:

b) dokončení díla:

Termín dokončení díla speciňkovaný výše může být zhotovitelem přiměřeně prodloužen

s ohledem na povinnost zhotovitele dodržovat technologické lhůty a respektovat

klimatické podmínky pro provádění prací, zejména ve vztahu k bezpečnosti práce.

Oprávněným důvodem k prodloužení termínu dokončení díla dle předchozí věty tak může

být např. nepřetržitý déšť, krupobití, silný vítr a jiné povětrnostní podmínky, které by při

realizaci díla vtakových podmínkách způsobovaly porušování podmínek bezpečností

l / 4



práce či mařily technologické požadavky. O případném prodloužení termínu dokončení

díla z důvodů uvedených výše je zhotovitel povinen objednatele bezodkladně písemně

informovat (postačí e-mailem).

IV. Cena díla a platební podmínky

Celková cena díla činí 421 429 Kč bez DPH, tj, 509 929,09 Kč s DPH. Cena díla zahrnuje

veškeré náklady zhotovitele při provádění díla.

. Celková cena díla bude hrazena objednatelem takto:

a) Zálohová faktura bude vystavena na částku 95 000 Kč bez DPH, tj. 114 950 Kč s

DPH. Daňový doklad bude zhotovitelem vystaven bezodkladně po podpisu této

smlouvy.

b) Konečná úhrada ceny díla proběhne na základě vystaveného konečného daňového

dokladu, ve kterém bude zohledněna objednatelem již uhrazená záloha podle písm. a)

výše. V tomto daňovém dokladu budou vyúčtovány také případné smluvními stranami

schválené vícepráce. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho

dokončením a předáním objednateli.

Každý daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,

v opačném případě je objednatel oprávněn vrátit fakturu k doplnění. Zhotovitel je povinen

podle povahy nesprávností fakturu opravit nebo vyhotovit znovu. Lhůta splatnosti faktury

se vrácením faktury přerušuje & počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově

vyhotovené faktury na adresu objednatele.

. Neuhradí—li objednatel řádně a včas zálohovou fakturu podle čl. IV. odst. 2 písm. a)

tohoto článku ve spojení s čl. IV. odst. 3 tohoto článku, tato smlouva se bez dalšího od

počátku ruší (rozvazovací podmínka).

V. Ostatní ujednání

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo kprovádění díla při podpisu této

smlouvy. Předáním místa kprovádění díla dle předchozí věty se rozumí osobní

seznámení zástupce zhotovitele objednatelem s místy, kde budou prováděny jednotlivé

instalace podle této smlouvy.

. Pokud nebude umožněn zhotoviteli přístup k místu k provádění díla, o čemž je zhotovitel

povinen objednatele bezodkladně po takovém zjištění písemně informovat (postačí

e-mailem), posouvá se termín zhotovení díla o dobu, než bude přístup zhotoviteli

umožněn.

Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s hygienickými, protipožámími

a bezpečnostními předpisy.

Kontaktními a oprávněnými osobami objednatele jsou:

a) Ve věcech smluvních a technic ' : e-mail; .......................

tel.

  

  

  

Kontaktními a oprávněnými osobami zhotovitele

a) Ve věcech smluvních: Ing. Petr Loukota,e-m_

b) Ve věcech technických Radek Sikula, e-mail:

Smluvní strany jsou oprávněny změnit kontaktní a oprávněné osoby písemným

oznámením adresovaným druhé smluvní straně (postačí e-mailem), pokud toto oznámení

druhá smluvní strana prokazatelně vezme na vědomí (postačí e-mailem). Z důvodu

2/4



změny kontaktních a oprávněných osob není nezbytné uzavírat písemný dodatek ktéto

smlouvě.

Smluvní strany se zavazují, že o změnách majících Vliv na plnění předmětu této smlouvy

se budou bezodkladně informovat (postačí e-mailem). Vyskytnou-li se události, které

jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich

povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tom bez zbytečného odkladu informovat

a společně podniknout kroky k jejich překonání.

VI. Předání a převzetí díla

Dokončené dílo bude zhotovitelem předáno objednateli. Dílo se považuje za řádně

dokončené, bylo-li provedeno bez vad a nedodělků, bylo odzkoušeno a schopno provozu.

O předání díla sepíšou obě smluvní strany předávací protokol. Pokud objednatel bez

závažného důvodu odmítne dílo převzít, má se za to, že dílo bylo řádně dokončeno, a že

došlo k předání a převzetí díla objednatelem. Pokud nedojde k předání a převzetí díla na

základě písemného protokolu, má se za to, pokud nebude prokázáno jinak, že nejpozději

uvedením díla do provozu došlo k předání a převzetí díla.

Nebude-li dohodnuto jinak, pořizuje zápis o předání díla (předávací protokol) zhotovitel.

Zápis obsahuje hodnocení díla, dohodu o vzájemných opatřeních a prohlášení

objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel oznámí objednateli písemně (postačí e-mailem)

nebo oproti potvrzení objednatele nejméně 5 kalendářních dnů předem termín dokončení

díla a připravenosti k jeho předání.

Objednatel je povinen převzít dílo V případě, že vady či nedodělky samy o sobě ani ve

svém souhrnu nemohou způsobit omezení V užívání díla. Vady či nedodělky uvedené

v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny bezplatně ve lhůtách v protokolu

uvedených, nejpozději však do patnácti dnů od převzetí díla.

Po odstranění vad a nedodělků, pro které odmítl objednatel dílo nebo jeho část oprávněně

převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu.

Článek vn. Záruční doba

Zhotovitel poskytuje na dílo záruční dobu V trvání 24 měsíců ode dne předání

dokončeného díla objednateli. Záruka se vztahuje na ňmkčnost díla a jeho částí.

Zhotovitel tímto garantuje, že dílo bude mít po uvedenou dobu vlastnosti a kvalitu

stanovenou technickými normami a standardy a touto smlouvou.

Objednatel uplatní vady na kontaktním e-mailu zhotovitele sistel u sistelcz, a to

bezodkladně po jejich zjištění. Objednatel vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile

objednatel odeslal toto oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě dohodnuté s objednatelem, jinak ve lhůtě

stanovené zhotovitelem, která je obvykle 15 dnů ode dne uplatnění vady u zhotovitele.

Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou respektovány technologické

lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je oprávněn

odstranit vadu také prostřednictvím náhradního řešení, a to i za použití jiných druhů

komponentů.

3/4



VIII. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany sjednávají, že jakoukoli vzájemnou pohledávku smluvních stran,

vyplývající jim z titulu této smlouvy, lze postoupit na třetí osobu pouze s předchozím

písemným souhlasem druhé smluvní strany

2. Zhotovitel prohlašuje, že obsah nabídky není obchodním tajemstvím ve smyslu § 504

zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva

podléhá V souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění v registru

smluv. Toto zveřejnění zajistí objednatel.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

výtisku. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou

písemných, oboustranně potvrzených dodatků.

4. Smluvní strany se zavazují chránit obchodní a technické informace, které si vzájemně

poskytnou a které nejsou veřejně dostupné (dále jako „důvěrné informace“), zejména

důvěrné informace nezpřístupnit třetí osobě a použít je pouze za účelem plnění této

smlouvy. Práva apovinnosti stanovené V tomto odstavci se smluvní strany zavazují

dodržovat po celou dobu účinnosti této smlouvy a po jejím ukončení do doby, než se

důvěrné informace stanou veřejně dostupnými.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho

připojují své podpisy.

V Praze, dne 9. července 2024

Za zhotovitele: Za objednatele:

 

4/4


